

## 収支報告書 2011年3月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
	繰越金				35,528
3月9日	里親様医療費一部負担金及び 寄付		15,000		50,528
3月19日	チラシ印刷代			640	49,888
3月19日	募金箱作成材料費			315	49,573
3月19日	里親様よりご寄付		3,000		52,573
3月19日	里親会会場募金		2,910		55,483
3月19日	スタッフ協力費		4,500		59,983
3月19日	ワンコイン募金		500		60,483
3月28日	里親様医療費一部負担金及び 寄付		15,000		75,483
3月29日	4月分公園使用料			1,417	74,066
3月29日	里親様医療費一部負担金及び 寄付		15,000		89,066
3月29日	N.K様よりご寄付		10,000		99,066
3月31日	12/14 サファイア医療費	診察料		840	98,226
3月31日		処置料		2,100	96,126
3月31日		保護犬値引き		-840	96,966
3月31日	12/22 サファイア医療費	診察料		840	96,126
3月31日		処置料		2,100	94,026
3月31日		イントラサイトジェル		1,050	92,976
3月31日	12/24 サファイア医療費	メロリン		420	92,556
3月31日	1/13 サファイア医療費	入院料		1,838	90,718
3月31日		採血料		840	89,878
3月31日		血液検査CBC		2,625	87,253
3月31日		血液生化学検査		4,725	82,528
3月31日		トウ側皮静脈確保		945	81,583
3月31日		点滴消耗費		630	80,953
3月31日		点滴注射		2,100	78,853
3月31日		全身麻酔		9,450	69,403
3月31日		皮膚縫合手術		10,500	58,903
3月31日		内服薬		1,050	57,853
3月31日		ヒビテン		1,575	56,278
3月31日	1/18 サファイア医療費	診察料		840	55,438
3月31日		内服薬		1,050	54,388
3月31日		保護犬値引き		-378	54,766
3月31日	1/22 サファイア医療費	診察料		840	53,926
3月31日		保護犬値引き		-168	54,094
3月31日	1/28 サファイア医療費	診察・抜糸		1,260	52,834
3月31日	1/31 保護主負担(サファイア)		46,232		99,066
			112,142	48,604	